



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**CAPANEMA**  
**Muito Mais Trabalho**

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA  
Departamento de Compras

MAPA COMPARATIVO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. MINIMA	QUANT. MÁXIMA	RR PNEUS		SÃO LUCAS		ECOPNEUS		VANGUARDA		MÉDIA
					VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	PNEU 225/75R16	UN	50	60	R\$ 1.200,00	R\$ 72.000,00	R\$ 1.069,00	R\$ 64.140,00	R\$ 1.200,00	R\$ 72.000,00	R\$ 1.224,00	R\$ 73.440,00	<b>R\$ 1.173,25</b>
2	PNEU 225/65R16	UN	30	36	R\$ 1.300,00	R\$ 46.800,00	R\$ 580,00	R\$ 20.880,00	R\$ 1.280,00	R\$ 46.080,00	R\$ 1.305,60	R\$ 47.001,60	<b>R\$ 1.116,40</b>
3	PNEU175/70R13	UN	20	24	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	R\$ 290,00	R\$ 6.960,00	R\$ 419,00	R\$ 10.056,00	R\$ 427,38	R\$ 10.257,12	<b>R\$ 384,10</b>
4	PNEU175/65R14	UN	20	24	R\$ 470,00	R\$ 11.280,00	R\$ 330,00	R\$ 7.920,00	R\$ 410,00	R\$ 9.840,00	R\$ 418,20	R\$ 10.036,80	<b>R\$ 407,05</b>
5	PNEU245/70R16	UN	50	60	R\$ 1.100,00	R\$ 66.000,00	R\$ 840,00	R\$ 50.400,00	R\$ 1.430,00	R\$ 85.800,00	R\$ 1.458,60	R\$ 87.516,00	<b>R\$ 1.207,15</b>
6	PNEU175/70R14	UN	200	240	R\$ 490,00	R\$ 117.600,00	R\$ 340,00	R\$ 81.600,00	R\$ 488,00	R\$ 117.120,00	R\$ 497,76	R\$ 119.462,40	<b>R\$ 453,94</b>
7	PNEU215/65R16	UN	15	18	R\$ 900,00	R\$ 16.200,00	R\$ 470,00	R\$ 8.460,00	R\$ 1.240,00	R\$ 22.320,00	R\$ 1.264,80	R\$ 22.766,40	<b>R\$ 968,70</b>
8	PNEU205/75R16	UN	20	24	R\$ 1.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 790,00	R\$ 18.960,00	R\$ 1.150,00	R\$ 27.600,00	R\$ 1.173,00	R\$ 28.152,00	<b>R\$ 1.028,25</b>
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 363.480,00</b>		<b>R\$ 259.320,00</b>		<b>R\$ 390.816,00</b>		<b>R\$ 398.632,32</b>	